关于有奖征集新疆大学“一卡通”校园卡
卡面设计方案的通知
各单位：
“一卡通”项目是学校数字化校园的基础工程和重要组成部分，旨在为广大师生员工的教学、科研和生活提供方便、快捷的电子化服务。目前，学校正在积极组织实施“一卡通”项目。为了使“一卡通”项目载体——校园卡卡面的设计更加美观、大方，特在全校范围内征集校园卡卡面设计方案。现将具体事宜通知如下：
一、设计理念

作为“一卡通”项目实施的重要载体——校园卡，卡面图案的设计既要求立意新颖，美观大方，更要具有新疆大学特色，以反映我校独特的人文底蕴。
二、征集形式和要求

1.以个人为单位参加征集；

2.参赛者卡面作品标明“××正面”和“××反面”，并保存为 psd、jpg、png、gif等图片格式；

3.请将作品的说明内容，包括卡片每个面设计思路、创意以及个人联系方式（姓名、单位、电子邮件和电话），统一以WORD形式保存，命名为“说明.doc”。
4.参赛作品最终打包压缩上报时（包括上述2和3项内容），请以“所在单位+姓名”命名。
三.作品要求

1、两面均需设计，图案要求简洁明快、美观得体，要有我校及中国农业银行新疆兵团分行标识；
2.校园卡分学生卡、教工卡和临时卡三类。学生卡卡面要有个人照片、姓名、学号、学院、专业班级、卡号等字段信息；教工卡和临时卡卡面要有个人照片、姓名、工号（临时工号）、单位、卡号等字段信息。
3.参赛尺寸：85.5*54mm ，精度不低于300 dpi；

4.作品一经提交，其版权即移交给新疆大学，学校有对作品进行使用、修改等一切权利。

四、评审办法
由学校组成评审委员会在评选出的入围作品中，最终确定1件优秀作品。
五、奖项设置

经最终确定的优秀作品，学校将给予奖励现金1000元；同时颁发学校证书。
六、具体安排

征集截止期：2012年5月28日。
评审日期：另行通知。
方案投递：请将电子版发送到changwei@xju.edu.cn。
联 系 人：现代技术教育中心 常伟

咨询电话：8585005
新疆大学信息化建设领导小组办公室
                                  二〇一二年五月十日